ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2017 г.             № 83 - 8

Невинномысск

О внесении изменений в Положение о комитете по культуре администрации
города Невинномысска, утверждённое решением Думы города Невинномысска
от 04.04.2016 № 864-78

В соответствии с федеральными законами от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О
противодействии терроризму», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования городского округа – города Невинномысска
Дума города Невинномысска
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о комитете по культуре администрации города

Невинномысска, утверждённое решением Думы города Невинномысска от
04.04.2016 № 864-78, следующие изменения:

1.1. Пункт 12 раздела III дополнить подпунктами 23, 24 следующего со-
держания:

«23) участие в мероприятиях по профилактике терроризма, а также по
минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений, организуемых
федеральными органами исполнительной власти и (или) органами исполни-
тельной власти Ставропольского края;

24) обеспечение выполнения требований к антитеррористической защи-
щённости объектов, находящихся в муниципальной собственности и закреп-
лённых на праве оперативного управления за Комитетом, организациями куль-
туры и образовательными организациями;».

1.2. В пункте 15 раздела V слова «заместителю главы администрации го-
рода» заменить словами «первому заместителю главы администрации города».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто-
янную комиссию Думы города Невинномысска по социальной политике
(Ерхова).

Председатель Думы
города Невинномысска     А.А. Медяник